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تویوتا می‌خواهد با تیمی آمریکایی به فرمول 
یک بازگردد. به گزارش رسینگ نیوز؛ شرکت 
ژاپنی تویوتا به تیم آمریکایی فرمول یک 
یعنی هاس برای همکاری احتمالی نزدیک 
شده است. در ابتدا، این همکاری یک قرارداد 
اسپانسری خواهد بود که با توجه به انگیزه 
تویوتا و مذاکرات موفقیت‌آمیز با هاس، این 
احتمال وجود دارد که طرفین حتی قبل از 
انتقال به مقررات جدید فرمول یک در سال 

2026، همکاری اصلی خود را آغاز کنند.
تویوتا از سال 2002 تا 2009 در فرمول یک 
شرکت کرد و این تیم شامل رانندگانی مانند 
جارنو ترولی، رالف شوماخر، تیمو گلاک و 

کامویی کوبایاشی بود.

واکنش مدودف به حذف کردن 
سینر در ویمبلدون

دانیل مدودف از پیروزی برابر تنیسور شماره 
یک جهان در گرنداسلم ویمبلدون 2024 
ابراز خوشحالی کرد. به گزارش "ورزش سه" 
و به نقل از تسنیم، دانیل مدودف، تنیسور 
روسی شماره پنج جهان پس از پیروزی برابر 
یانیک سینر و صعود به مرحله نیمه‌نهایی 
گرنداسلم ویمبلدون 2024 گفت: حس این 
پیروزی عالی است. کمی خسته بودم و مسابقه 
سختی بود. با این وجود خوشحالم که دوباره 
به نیمه‌نهایی رسیدم. دانیل مدودف در ادامه 
اظهار داشت: یانیک سینر حریف سرسختی 
برای من بود و هر دوی ما نوسانات جزئی در 
طول بازی داشتیم. نمی‌دانم دقیقاًً چه اتفاقی 
برای او افتاده، اما احساس می‌کردم که در 
مقطعی دچار افت فیزیکی شده است. بعد 
خیلی بهتر بازی کرد. خوشحالم که برنده شدم

ورزش
Sport

اسکوچیچ سرمربی تراکتور شد
با اعلام باشگاه تراکتور ؛ »دراگان اسکوچیچ« رسما 

به عنوان سرمربی جدید این تیم انتخاب شد.

»یامال« رکورد »پله« را شکست
 با حضور در ترکیب امشب اسپانیا مقبل فرانسه؛ 
لامین یامال با 16 سال و 362 روز، رکورد پله با 17 
سال و 244 روز در جام جهانی 1958 را شکست 
و جوان‌ترین بازیکنی لقب گرفت که در نیمه‌نهایی 

»یورو/جام جهانی« بازی می‌کند.

 لیونل مسی 
سرانجام به علی دایی رسید

 لیونل مسی با گلزنی مقابل کانادا در نیمه نهایی کوپا 
آمه ریکا  تعداد گل های ملی خود را به عدد 109 
رساند و به رکورد علی دایی رسید.  رونالدو با 130 گل 
در صدر فهرست قرار دارد. اولین گل ملی مسی در 
سال ۲۰۰۶ و زمانی رقم خورد که علی دایی از فوتبال 
ملی وداع کرد.  برخی منابع تعداد گل های ملی علی 
دایی را 108 درج کرده اند که عدد 109 درست است 
و مسی برای عبور از رکورد او باید یک گل دیگر بزند.

 ۴ هفته اول لیگ 
بدون کمک داور ویدیویی

با اعلام تارقلی‌زاده، مدیر امور بین‌الملل فدراسیون 
فوتبال ؛ در چهار هفته اول فصل جدید لیگ برتر از 

سیستم VAR استفاده نخواهد شد.

 حمله دوباره به رونالدو:
پرتغال به خاطر تو حذف شد

الکسی لالاس، ستاره سابق تیم ملی آمریکا، از 
عملکرد کریستیانو رونالدو در یورو ۲۰۲۴ انتقاد 
کرد.  تیم ملی آرژانتین نیمه شب گذشته به وقت 
ایران در چارچوب مسابقات مرحله نیمه نهایی 
رقابت‌های کوپا آمه‌ریکا ۲۰۲۴ روبروی تیم ملی 
کانادا قرار گرفت و موفق شد این تیم را با دو گل 
شکست دهد و راهی بازی فینال شود تا در یک 
قدمی کسب جام قهرمانی قرار بگیرد. مسی شب 
گذشته یکی از بهترین بازیکنان آرژانتین در میدان 
بود و موفق شد گل دوم این تیم را به ثمر برساند 
تا خیال هواداران و کادر فنی را از صعود به دیدار 
فینال این تورنمنت راحت کرده باشد و پس از 
سوت پایان بازی هم جایزه بهترین بازیکن زمین 
را از آن خود کرد تا باز هم ارزش و نقش مهمش را 
در موفقیت تیم ملی کشورش به رخ کشیده باشد. 

فوتبال
درخواست فدراسیون سوارکاری از وزیر ورزشرونمایی از لیست مهمان غیرمنتظره المپیک پاریس

لیست تیم ملی والیبال آلمان برای رقابت‌های المپیک اعلام شد. به گزارش ورزش سه، تیم ملی والیبال آلمان یکی از شگفتی‌سازان 
بزرگ رقابت‌های انتخابی المپیک بود که موفق شد به شکل مستقیم جواز حضور در پاریس را کسب کند. این تیم تحت هدایت 
‌سرمربی جوان و با انگیزه خود یعنی میخاییل وینیارسکی و با داشتن ستاره ۴۰ـ ـساله‌ای به نام گئورگی تاریخ‌سازی در المپیک

خواهد بود.
در همین راستا لیست تیم ملی والیبال آلمان برای رقابت‌های المپیک پاریس اعلام شده که به شرح زیر است:

پاسورها: لوکاس کامپا، یوهانس تیله  |  سرعتی‌زن‌ها: توبیاس کریک، آنتون برمه، لوکاس مازه  |  پشت‌خط‌زن‌ها: گئورگی گروزر  | 
قدرتی‌زن‌ها: کریستین فروم، موریتز رایشرت، روبن شات، موریتز کارلیتزک، توبیاس براند  |  لیبرو: جولیان زنگر  |  

فدراسیون سوارکاری در نامه‌ای به وزیر ورزش و جوانان خواستار پایان محرومیت این فدراسیون از یک ساختمان مجهز شد. به گزارش 
ورزش سه، نبود یک ساختمان اختصاصی برای فدراسیون سوارکاری همواره از گلایه‌های مسئولان و ورزشکاران این رشته بوده است. 
البته تنها فدراسیون سوارکاری نیست که از داشتن امکانات و ساختمان‌های اختصاصی محروم است بلکه چند رشته دیگر نیز با این 
مشکل دست به گریبان هستند.برای رفع این مشکل خانواده سوارکاری در نامه‌ای از کیومرث هاشمی درخواست کمک کرده تا بعد از 
سال‌ها صاحب امکانات اختصاصی در مجموعه ورزشی آزادی شوند. این نامه در حالی است که در حال حاضر مجموعه سوارکاری آزمون 
معارضی نیز ندارد و همین بهترین فرصت است تا این مجموعه در اختیار فدراسیون سوارکاری قرار گرفته تا بتواند پس از سال‌ها صاحب 

یک مکان اختصاصی برای برگزاری مسابقات و اردوهای رشته‌های مختلف داشته باشد.

منهای فوتبال

یک سایت ارمنستانی از امین میرزازاده و میخایین 
لوپز کوبایی به عنوان مدعیان نخست کسب مدال 

طلای سنگین وزن المپیک پاریس نام برد.
به گزارش ایسنا، سایت اسپورتبال ارمنستان از 
امین میرزازاده نماینده سنگین وزن کشتی فرنگی 

ایران در المپیک پاریس و دارنده مدال طلای جهان 
و میخاین لوپز دارنده ۴ مدال طلای المپیک و ۵ 
مدال طلای جهان از کوبا به عنوان مدعیان اصلی 

کسب مدال طلای المپیک پاریس نام برد.
رضا کایالپ چهره شاخص کشتی جهان از ترکیه نیز 

دیگر مدعی سنگین وزن کشتی فرنگی در المپیک 
پاریس بود اما وی به دلیل استفاده از مواد نیروزا از 

حضور در المپیک پاریس بازماند.
این سایت ارمنستانی با بیان اینکه میخاین لوپز 
افسانه‌ای در سن ۴۲ سالگی به دنبال پنجمین 
طلای المپیک و رسیدن به عنوان پرافتخارترین 
کشتی‌گیر تاریخ است، افزود: لوپز به سختی 

تمرینات خود را دنبال می‌کند و انگیزه زیادی 
برای رسیدن به این عنوان تاریخی دارد تا تنها 
کشتی‌گیر تاریخ شود که صاحب ۵ طلای المپیک 
است. او بارها قدرت مافوق بشری خود را برابر رقبا 
نشان داده و می‌خواهد با کسب پنجمین مدال 
طلای المپیک به دوران پرافتخار خود در کشتی 

پایان دهد.

رقابت تانک بختیاری با غول ۴۲ ساله کوبایی برای طلای المپیک

ویدیوی تحلیل داوری های 
لیگ برتر منتشر می شود

سرپرست کمیته داوران:

سرپرست کمیته داوران می‌گوید 
توجه رئیس فداسیون به امر داوری 

او را شگفت‌زده کرده است.
به گزارش ایسنا، دانیال مرادی، 

سرپرست کمیته داوران در نشست 
خبری روز )چهارشنبه( خود در 

جمع خبرنگار اظهار کرد: یکی از 
مهم‌ترین مولفه‌های فدراسیون 
بخش داوری آن است و دو ارکان 
اصلی فدراسیون، تیم ملی و داوری 
است که می‌تواند آن فدراسیون را 
ارتقا دهد یا به آن لطمه بزند. از آقای 
تاج تشکر ویژه‌ای دارم زیرا با توجه 
به تفکراتی که در حوزه مدیریتی 
فدراسیون دارند، جوانگرایی را در 
آن اجرا کردند. آقای ممبینی نیز 
همراه با تاج به من اعتماد کردند و از 
بهمن ۱۴۰۱ مسئولیت دپارتمان را 
به من دادند. یکی از نکات جذابی که 
برای من وجود دارد، پیگیری تاج در 
حوزه داوری است که من این را در 

خصوص دیگران کمتر دیدم.
او ادامه داد: در هفته‌های پایانی 
لیگ که فشار روی داوران زیاد 
بود، بعد از هر هفته مسابقات، تاج 
عملکرد داوران را از من پیگیری 
می‌کرد و تمام تمرکز ما در آن 
هفته‌ها روی قضاوت داوران با 
کمترین اشتباه داوری باشد. هفته 
پایانی بازی‌ها همزمان بود و من 
در ورزشگاه آزادی بودم و استقلال 

و پیکان در اکباتان بازی داشتند. 
در بازی استقلال صحنه مشکوک 
به گل وجود داشت که زیر یک 
دقیقه تاج به من زنگ زد و پرسید 
که کمک داور آن بازی که بوده و 
چه اتفاقی در آن بازی در حال رخ 
دادن است؟ من هم گفتم که آقای 
پورمتقی، از داوران بین‌المللی ما 
کمک داور آن بازی بودند. او با لهجه 
شیرینش گفت که شما باید بهترین 

چینش‌ها را انجام دهید.
وی ادامه داد: این برای من جالب 
بود که چقدر داوری برای شخص 
اول فدراسیون مهم است. امیدوارم 
با وجود ایشان و ارتباطاتش در فیفا 
و AFC بتوانیم کارهای خاصی را 
در داوری ببینیم. یکی از مواردی 
که در حوزه داوری جای بحث دارد، 
عبارت کمیته داوران و دپارتمان 
داوری است که وظیفه هر کدام 
از آنها چیست و چارت اداری آنها 
چگونه است. افراد کمیته داوران 
سیاست‌گذار هستند و برای داوری 
تصمیم‌گیری می‌کنند و مقررات 
داوری را آنها وضع می‌کنند. تمام 

امور اجرایی و اداری کمیته داوران 
جزو وظایف دپارتمان می‌شود که 
زیر نظر دبیرکل است و این دو به 
یکدیگر کمک می‌کنند. از زمانی که 
تعامل بین دپارتمان و کمیته برقرار 
شده، هیچ مشکلی برای چینش 
داوران نداشتیم و دپارتمان چینش 
را به کمیته می‌دهد و کمیته اگر 
آن را تایید کرد، به داوران ابلاغ 

خواهد شد.
مرادی درباره بارگزاری برآیند 
نشست‌های تحلیل داوران پس 
از پایان هر هفته لیگ برتر عنوان 
کرد: در سال‌های اخیر این اتفاق رخ 
نداده و انعکاس آن صورت نخواهد 
گرفت. خیلی از تیم‌ها به این موضوع 
اعتراض دارند و چیزی که ملاک 
ماست، کارگروه متشکل از داوران 
تخصصی است. مسابقات رصد 
می‌شوند و اشتباهات داوران به آنها 
اطلاع داده می‌شود. حتما برای فصل 
آینده سعی می‌کنیم از این پیشنهاد 
مثبت استفاده کنیم و ویدیویی را 
برای استفاده عموم از تحلیل داوری 

آن هفته منتشر کنیم.

سنا
س : ای

عک

کارت ملی هوشمند 
 حسن رویایی با کد ملی ۴۵۷۹۰۰۳۸۷۱ فرزند حسین
 در تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت موتور
موتور بنلی مدل ۱۴۰۲ نیوفیس رنگ سفید به شماره پلاک 
 ۸۱۲۴۱ ایران ۱۵۶ سید محمد کلانتری با کد ملی ۴۹۸۰۴۳۱۱۳۵ 
فرزند سید مطهر در تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۴ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.

شناسنامه 
 مصطفی خانمحمدی با کد ملی ۴۲۸۱۸۱۴۱۴۰ فرزند عبداله 
در تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

پلاک موتور
 موتور سیکلت ورزین ۱۲۵ مدل ۱۳۸۳ رنگ مشکی به شماره 
 پلاک ۳۷۹۱۸ ایران ۱۲۲ ش.م ۰۱۲۱۲ ش.ش ۸۳۰۱۳۴۶۰
مهدی عبادی با کد ملی ۰۰۷۳۳۰۳۳۲۱ شماره شناسنامه ۳۷۵۴ 
فرزند محمد ولی در تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۵ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند 
 مرضیه علیرضایی با کد ملی ۵۵۱۹۴۷۱۱۰۱ فرزند محمد
 در تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
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کارت هوشمند سوخت، برگ سبز خودرو 
 سواری پژو پارس PARSXU۷ به شماره پلاک ۶۲ط۱۸۴ایران۸۴ 
NAAN۰۱CE� ۱۲۴ شماره شاسیK۱۲۸۹۳۳۰  شماره موتور

۹JH۱۶۰۱۵۱ مدل ۱۳۹۷ به نام عدنان چملی پور فرزند دادمحمد 
به شماره کد ملی ۳۴۱۰۱۴۲۶۲۲مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۶ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

سند کمپانی خودرو 
 پژو۴۰۵GLX-آی۸/۱ به شماره پلاک ۱۹ن۸۲۶ایران۹۴ شماره 
 موتور IRFC۱۳۱V۳۰B۲۱۱۵۶۸ شماره شاسی ۱۳۲۱۱۵۶۸

 مدل ۱۳۸۴ به نام فاطمه گنجی فرزند علی به کد ملی 
۳۴۳۰۲۲۶۶۷۸مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. 

..................................................... 5781

کارت هوشمند ملی 
 یداله مشایخی فرزند ذوقعلی به شماره شناسنامه ۳۱۲۳ 
و کد ملی ۴۳۷۰۴۵۹۹۸۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۰ مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 1150

اصل برگ سبز
 PARSTU۵ شرکت قیرآکام مالک خودروی سواری پژو 

۱۳۹B۰۰۸۴۷۷۸ مدل ۱۳۹۴ رنگ سفید به شماره موتور
NAAN۱۱FCXFK۸۳۲۷۴۱ و شماره شاسی

ش پلاک ۹۹ایران۱۶۳ج۲۲ به علت فقدان اسناد مذکور تقاضای 
رونوشت آنرا دارم.

لازم به ذکر است مدارک مفقودی فوق از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 307

سند، برگ سبز و کارت سوخت و کارت ماشین
وانت مزدا به رنگ آبی فیروزه ای روغنی، مدل ۱۳۶۹ به 
 شماره موتور ۱۸۶۰۵۲ و شماره شاسی ۶۹۶۰۳۲۷۶ و شماره 
پلاک ایران ۴۳ - ۱۱۲ ب ۵۳ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند و برگ سبز 
موتورسیکلت صدف به رنگ قرمز، مدل ۱۳۸۵ 

به شماره موتور ۳۰۵۵۹۴۹ 
 شماره تنه NER***۱۲۵S۸۵۴۰۰۶۳  مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

..................................................... 439

کارت هوشمند ملی، گواهینامه پایه3
 کارت بانکی 2 عدد 

 مائده منفرد فرزند حسین به کد ملی ۰۰۲۴۱۷۴۷۵۰ 
مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 5845
کارت خودرو

 کامیونت ون زامیاد مدل ۱۳۹۷ پلاک ۹۵ایران۵۹۲س۹۶ 
NAZPL۱۴۰BJ۰۵۰۶۲۰۴شاسیZ۲۴۷۷۱۷۳Zموتور

 به نام رحمان بخش افضل زائی کدملی ۳۶۹۰۳۳۵۴۰۱ 
 فرزند رحیمک متولد ۱۳۷۲/۱۱/۱۰ از تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 5890

شناسنامه مالکیت )برگ سبز( 
 کارت مشخصات خودرو 

 سواری هاچ بک سایپاQUIK GXR به رنگ سفید-مشکی 
مدل ۱۴۰۳وبه شماره پلاک انتظامی ۹۳ م ۲۶۴ ایران ۶۷

M۱۵/۵۲۲۹۴۲۸ و شماره موتور
 NAPX۲۱۳BAR۱۲۶۰۰۹۳ و شماره شاسی 

بنام سید اصغر موسوی فرزند سید اسماعیل مفقود گردیده واز درجه 
اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 409

کارت ملی هوشمند
 امیرحسین اسپهبدی شماره ملی ۵۷۸۰۰۱۹۳۴۷فرزند محمود

متولد ۱۳۷۸/۱۲/۱۹از تاریخ ۱۴۰۳/۳/۲۱ مفقود و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد.

گواهینامه پایه3،کارت ملی هوشمند
سجاد غفاری چراتی شماره ملی ۲۰۸۰۹۷۸۸۹۶فرزند علی متولد 
۱۳۸۰/۲/۲۱ از تاریخ ۱۴۰۲/۴/۱۸ مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

کارت ملی هوشمند
 غلامرضا سیاح مقدم  شماره ملی ۰۰۴۰۹۶۹۴۳۶ ش ش ۱۵۰

فرزند صفرمتولد ۱۳۲۶/۱/۲۹از تاریخ ۱۴۰۳/۴/۴ مفقود و از درجه 
اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشین،کارت سوخت،گواهینامه پایه3
کارت ملی هوشمند،کارت دانشجویی،کارت بانکی

زانتیا بژ سال ۱۳۸۵ پلاک ۷۶-۸۱۹د۸۷  به نام پدرام علیزاده لاریمی 
 شماره ملی ۲۰۸۰۸۴۴۶۶۰فرزند علی اصغرمتولد ۱۳۷۸/۱/۱۴

از تاریخ۱۴۰۳/۴/۱۹ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز
پژو ۴۰۵ نقره ای سال ۱۳۸۳پلاک ۶۲-۸۷۶ص۷۳شماره موتور 
۱۲۴۸۵۲۳۳۹۲۱شماره شاسی ۴۰۳۱۱۶۵۲سید ابراهیم میرصادقی
 شماره ملی ۲۰۹۲۰۷۸۶۲۳ش ش ۱۳۳۷فرزند سیدحسین

متولد ۱۳۵۸/۵/۴از تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱۰ مفقود و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد.

..................................................... 2687

کلیه مدارک اعم از سند کمپانی، برگ سبز و کارت 
موتور سیکلت 

موتور سیکلت نامی به شماره شهربانی ۳۳۴۵۵ ایران ۶۳۲  
  NBE***۱۲۵A۹۵۱۴۱۲۸ شماره شاسی  

 شماره موتور ۰۱۲۴NBE۰۶۳۹۶۰  مفقود گردیده و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد.

..................................................... 411

شناسنامه 
شاهروخ عباسقلی نیا با کد ملی ۱۳۷۷۱۰۷۶۴۷ شماره شناسنامه 
۶۱۳ فرزند حمید در تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۵ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.

شناسنامه ،
 سمانه قلعه قوند با کد ملی ۵۵۹۰۰۱۷۸۰۷ فرزند ولی الله
 در تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودرو 
خودرو پراید رنگ سفید مدل ۱۳۹۳ شماره پلاک ۱۸ ل ۱۳۲ ایران 
۶۳ به نام راضیه بهرامی با کد ملی ۳۵۲۰۷۹۵۲۹۹ شماره شناسنامه 
۲۹ فرزند شکراله در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۰ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه 
محمد حسین مصطفوی با کد ملی ۰۰۲۵۸۷۲۳۵۴ فرزند محمد تقی 
در تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند 
یداله عبادی الدوزگر با کد ملی ۰۰۵۸۵۱۱۷۷۶ شماره شناسنامه 
۲۷۰۹۷ فرزند عبداله در تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۵ مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, شناسنامه 
 نگین گلستانی رودان با کد ملی ۴۶۹۰۵۶۷۳۷۹ فرزند غلام 
در تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک 
فاطمه صفی پور شوانلو با کد ملی ۰۸۶۰۱۴۳۲۸۷ فرزند علی اصغر 
در تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک 
فاطمه صفی پور شوانلو با کد ملی ۰۸۶۰۱۴۳۲۸۷ فرزند علی اصغر 
در تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو
قرمز  رنگ   ۱۲۵ هوندا  سیکلت  موتور  کارت 
۱۴۴ ۱۳۹۰ به شماره پلاک ۵۴۲۹۷ ایران   مدل 

 وحید زمان پور با کد ملی ۰۰۶۶۵۱۸۲۹۶ فرزند مرتضی 
در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند 
ملیحه شاهی با کد ملی ۱۶۰۱۶۵۷۷۷۳ شماره شناسنامه ۱۱۵۵ 
فرزند عباس در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۳۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی هوشمند 
 محمد عباس مقدم با کد ملی ۰۶۳۰۴۵۴۵۱۵ فرزند اسمعیل
 در تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند 
پژمان عشقعلی با کد ملی ۰۰۷۵۶۱۳۲۵۵ شماره شناسنامه ۱۴۰۵۲ 
فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی هوشمند, کارت هوشمند سوخت
 گواهینامه پایه دو, گواهینامه موتور

ساکار قادری با کد ملی ۰۰۶۳۵۷۷۲۴۰ شماره شناسنامه ۱۰۱۱۳ 
فرزند جعفر در تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی هوشمند 
رضا حبیبی با کد ملی ۲۷۳۸۴۵۵۷۹۴ شماره شناسنامه ۲۱۳۷ 
فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.

منطقه 13 .................................................

گواهینامه پایه 3، کارت بهداشت، کارت مدارک فنی 
حرفه ای آرایشگری، کارت خودرو، کارت سوخت 

 سواری هاچ بک پژو ۲۰۷ رنگ سفیدروغنی مدل ۱۴۰۱ 
۱۷۸B۰۱۰۹۰۴۵پلاک ۲۳ایران۷۶۹س۸۳ موتور

شاسیNAAR۰۳FEXNJ۹۳۷۴۹۲به نام آسیه جعفری 
کدملی ۱۱۳۰۳۶۷۸۶۱ فرزند محمدرضا متولد ۷۴/۱۲/۲۲ از تاریخ 

۱۴۰۳/۴/۱ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت سوخت، گواهینامه پایه 2
کارت ملی هوشمند، کارت خودرو

پراید رنگ سفید مدل ۹۱ پلاک ۸۲ایران۶۲۳م۸۴ موتور ۴۵۷۴۱۸۲ 
 شاسی S۳۴۱۲۲۹۰۳۸۰۸۹۶ به نام حسین عباس زاده جلودار 
کدملی ۲۰۶۳۶۰۶۵۱۱ ش ش ۴۴ فرزند عباسعلی متولد ۱۳۲۶/۷/۱۷ 

از تاریخ ۱۴۰۳/۴/۲۰ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 702

دفترچه ثبت ساعت پلیس راه )دفترچه کار( اتوبوس
  مجتبی سلیمانی اصل فرزند حبیب به ش ش ۵۲۲۲ 
به کدملی ۲۴۱۰۴۶۰۲۴۰ به شماره دفترچه ۱۰۶۳۴۱۳ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند تک برگ کارخانه )سند کمپانی(
 موتورسیکلت پرواز ۱۲۵ رنگ مشکی مدل ۱۳۹۹ 
 پلاک ۶۳۴ایران۸۷۹۷۴ موتور ۴۸۷۸۵۵ شاسی ۳۸۳۹۱ 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز
سواریMVMرنگ مشکی مدل ۱۴۰۳

MVME4G۱۵CBMR۰۲۶۰۸۶شماره موتور
NATFBAACXR۱۰۲۰۰۲۹شماره  شاسی

به نام محمد اره کش سلماسی  به کد ملی ۲۸۵۱۷۶۰۸۶۶ مفقود و از 
درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 500

کارت هوشمند ملی، کارت خودرو 
مدارک خودرو FMC به شماره پلاک ۴۵۲ه۴۴ایران۹۱ ۱۴۰۲ 
 به نام سویل انگورانی  فرزند علی به کد ملی ۱۴۵۰۴۸۵۶۱۸ 
مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت هوشمند ملی 
 رقیه فتحی فرزند ارشد به شماره شناسنامه ۷۱۷۴ 
و کد ملی ۱۴۶۷۲۸۰۴۶۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۴ مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت هوشمند ملی 
 زهرا حسن زاده فرزند مسعود به کد ملی ۶۰۳۰۰۸۷۰۲۹ 
مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
 پیمان محمدیزدانی فرزند ودود به شماره شناسنامه ۴۵ 
 و کد ملی ۱۴۶۵۷۸۷۷۲۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۵ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

گواهینامه پایه2 کارت هوشمند سوخت 
بیمه نامه خودرو ,کارت خودرو 

 مدارک خودرو پراید به شماره پلاک ۲۶۸ص۲۲ایران۹۱ مدل ۸۷ 
 به نام غلامرضا کلامی فرزند نبی اله به شماره شناسنامه ۷۴۷۹ 
و کد ملی ۱۶۳۷۹۸۴۷۶۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۱ مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
 امید شعبانی کلوری فرزند حسین به کد ملی ۱۴۵۱۵۶۹۹۸۱ 
مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

گواهینامه پایه2 
 فیروز دادرس فرزند اژدر به کد ملی ۱۴۶۲۸۰۸۳۲۸ 
مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 872

کارت هوشمند ملی، شناسنامه 
 مهرداد خاتمی خانی فرزند جواد به شماره شناسنامه ۲۸ 
 و کد ملی ۳۸۴۹۶۴۸۴۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۸ مفقود گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی کارت پایان خدمت 
گواهینامه پایه2 

 محمدمهدی جعفری فرزند اکبر به کد ملی ۳۸۶۱۳۳۸۴۳۲ 
مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت هوشمند ملی، کارت پایان خدمت ،عابربانک
 حسین فعله گری فرزند محمدحسن به شماره شناسنامه ۲۰ 
و کد ملی ۳۳۵۹۹۳۲۳۱۵ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۲ مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی شناسنامه ,جواز کسب ,,جواز 
کسب آرایشگری شهناز چراغی 2 عدد مدرک فنی 
و حرفه ایی ارایشگری /مدرک سمیه اصلانی مدرک 

فنی وحرفه ایی خیاطی
 زهرا عبدی ورکانه فرزند دارا به شماره شناسنامه ۳۸۵۷ 
و کد ملی ۳۸۷۴۰۰۶۰۱۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۰ مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. 

شناسنامه کارت پایان خدمت ,گواهینامه پایه3 
,چک ,جواز کسب ,,)جواز کسب/مدرک فنی و 
حرفه ایی)خیاطی(/دو دسته چک چک بانک مهر 
ایران از شماره 183376 تا 183400 / دسته چک 
بانک سپه از شماره :0100772394 تا شماره 

)0100772405
 سعید کرد ورکانه فرزند جواد به شماره شناسنامه ۱۴۷۶
  و کد ملی ۳۸۷۲۹۸۵۵۴۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۰ مفقود گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

برگ سبز خودرو ،سند کمپانی خودرو 
سندقطعی خودرو،رسید ثبت نام کارت خودرو

 مدارک خودرو ساینا به شماره پلاک ۲۶ن۸۴۹ایران۱۸ شماره 
 NAS۸۵۲۱۰۰R۵۷۱۳۷۳۹ شماره شاسی M۱۵۵۱۹۹۲۱۵ موتور 
مدل ۱۴۰۳ به نام صادق دوستعلیان  فرزند علی به شماره شناسنامه 
۱۳۱ و کد ملی ۳۸۷۳۷۸۸۹۴۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۷ مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 818

کارت هوشمند ملی 
 محمد حسین زاده فرزند علی اکبر به کد ملی ۰۹۲۵۸۴۰۷۷۷ 
مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت هوشمند ملی 
 حسین رجایی فرزند ولی محمد به کد ملی ۰۹۳۳۴۷۳۴۶۱ 
مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی
رضا  یوسفی سیدآبادی فرزند علی جمعه به کد ملی ۰۷۴۰۲۵۷۵۷۹ 
مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
 قربان  صادقی فرزند رمضان به شماره شناسنامه ۹۶۸ 
 و کد ملی ۰۸۲۸۲۷۱۱۳۵ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۰ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
 علی اصغر  حسین زاده زحمتکش فرزند حسین به 
 کد ملی ۰۹۳۳۰۵۷۴۲۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۵ مفقود گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی، گواهینامه پایه2 
 اکرم آدینه پور برجی فرزند جبار به شماره شناسنامه ۸۲۹ 
 و کد ملی ۰۸۷۲۹۰۵۴۷۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۸ مفقود گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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برگ سبز خودرو 
 وانت آریسان  به شماره پلاک ۸۷ل۵۶۳ایران۵۳ شماره موتور 
 NAAB۶۶PE۹FV۵۱۸۳۹۶ ۱۱۸ شماره شاسیJ۰۰۰۸۷۰۵
مدل ۱۳۹۴ به نام فردین نصیری قلعه شاهرخی فرزند غلامرضا به 
شماره شناسنامه ۸۴۱۹ و کد ملی ۱۲۹۲۲۳۷۰۷۴مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۰۱ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
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کارت هوشمند ملی کارت پایان خدمت

گواهینامه پایه2 ,کارت هوشمند سوخت 
بیمه نامه خودرو ,کارت خودرو 

مدارک خودرو پژوslxسفید به شماره پلاک ۳۶م۷۵۲ایران۷۲ 
 شماره موتور ۱ شماره شاسی ۱ مدل ۹۶ به نام جابرعالمی فرزند احمد
  به شماره شناسنامه ۱۶۸ و کد ملی ۴۹۸۹۴۹۷۳۷۶
 مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
 زهرا بابانتاج شیردار فرزند اسفندیار به کد ملی ۲۰۵۰۸۴۱۰۳۵ 
مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
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کارت هوشمند ملی 
 محمدرضا اسدی فرزند باقر به شماره شناسنامه ۳۸۵۹۷ 
 و کد ملی ۰۰۷۷۸۴۹۳۰۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۰ مفقود گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
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